СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2024                                                                   			         № 78
п. Светлый

	«О принятии информации к сведению»

 	Руководствуясь Уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению информацию о деятельности МКУ «ХЭС» администрации сельского поселения Светлый в 2023 году.
 2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                               Е.Н. Тодорова